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Előindító-hajóbeállító bíró: Nagy-Békefi Zsolt Máté (Országos)

Pályabíró: Horváth Péter (II. osztályú)
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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

SUP Sárkány
hajó

Összes:Férfi Nő Vegyes

ASI DSE1 2(1) 2(1) 1(16) 5(18)

Algyői VSE2 0(0) 0(0) 4(31) 4(31)

Atomerőmű SE3 0(0) 0(0) 3(1) 3(1)

BKV Előre SC4 3(1) 0(0) 0(0) 3(1)

BYC5 5(2) 7(2) 2(22) 14(26)

Budapesti Honvéd SE6 6(2) 0(0) 4(7) 10(9)

Csepel7 0(0) 0(0) 3(3) 3(3)

Dunakeszi Kajak Club8 0(0) 3(1) 0(0) 3(1)

Ferencvárosi Torna Club9 0(0) 0(0) 3(1) 3(1)

Hídépítők Egyesülete10 0(0) 0(0) 3(1) 3(1)

Hírös-Kecskemét11 0(0) 0(0) 4(25) 4(25)

Körös Dragon SE12 0(0) 0(0) 3(3) 3(3)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

13 0(0) 0(0) 3(1) 3(1)

Lapátolók Sportegyesület14 0(0) 0(0) 2(18) 2(18)

Lágymányosi Spari Vízisport15 3(1) 0(0) 12(75) 15(76)

MTK16 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

MVM Szegedi Vízisport SE17 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Merkapt-Mekler László SE18 3(1) 0(0) 0(0) 3(1)

Naturland
Mosonmagyaróvári VSE

19 0(0) 0(0) 3(1) 3(1)

Old Lake Dragons20 0(0) 0(0) 2(22) 2(22)

Patent Győr21 0(0) 0(0) 3(22) 3(22)

Plastex Kanizsa KKK22 2(1) 3(1) 0(0) 5(2)

Römi Sárkányhajó Klub23 0(0) 0(0) 3(13) 3(13)

SRH SE24 18(7) 6(2) 0(0) 24(9)

SUP Bázis SC25 4(2) 11(3) 0(0) 15(5)

SUPport SC26 24(11) 10(5) 0(0) 34(16)

SUPrise Tata SE27 6(2) 8(3) 0(0) 14(5)

SZVTSZ Vízisport
Szakosztály

28 0(0) 0(0) 3(1) 3(1)
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Tagszervezetek

SUP Sárkány
hajó

Összes:Férfi Nő Vegyes

Szegedi Sárkányhajó29 0(0) 0(0) 3(19) 3(19)

Szentendrei Kajak-Kenu SE30 0(0) 3(1) 0(0) 3(1)

Sződligeti Segítő Kezek KSE31 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Tatai Hódy Sportegyesület32 0(0) 0(0) 7(29) 7(29)

Vajda SE33 5(2) 0(0) 0(0) 5(2)

Velencei VSC34 4(2) 9(5) 0(0) 13(7)

Vitalitás Sportegyesület35 9(3) 6(2) 0(0) 15(5)

Újpesti Torna Egylet36 0(0) 0(0) 3(3) 3(3)

Összes: 95(39) 70(27) 76(315) 241(381)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2024.05.25 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam1 DB20 Premier Mix A liga 200 m

09:04 I. Előfutam2 SUP-Hard Férfi Felnőtt 200 m sprint 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:08 II. Előfutam3 SUP-Hard Férfi Felnőtt 200 m sprint

09:20 II. Előfutam4 DB20 Premier Mix A liga 200 m

09:40 I. Előfutam5 DB10 Premier Mix 200 m

10:00 II. Előfutam6 DB10 Premier Mix 200 m

10:20 I. Középfutam7 DB20 Premier Mix A liga 200 m

10:24 A Döntő8 SUP-Hard Férfi Felnőtt 200 m sprint

10:28 A Döntő9 SUP-Hard Női Felnőtt 200 m sprint

10:32 A Döntő10 SUP-Inf. Férfi Felnőtt 200 m sprint

10:36 A Döntő11 SUP-Inf. Női Felnőtt 200 m sprint

10:40 I. Középfutam12 DB10 Premier Mix 200 m

10:44 A Döntő13 SUP-Hard Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m

10:44 A Döntő14 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m

10:48 A Döntő15 SUP-Hard Női Ifjúsági U17-U18 200 m

11:25 A Döntő16 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 200 m

11:30 A Döntő17 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 200 m

11:40 A Döntő18 DB20 Premier Mix B liga 200 m

11:55 A Döntő19 DB20 Premier Mix A liga 200 m

12:30 A Döntő20 DB10 Premier Mix 200 m

12:40 Döntő I.21 SUP-Hard Férfi Felnőtt 800 m technikai

12:45 Döntő I.22 SUP-Hard Női Felnőtt 800 m technikai

12:50 Döntő I.23 SUP-Hard Női Masters 800 m 40+

12:55 Döntő I.24 SUP-Inf. Férfi Felnőtt 800 m technikai

12:55 Döntő I.25 SUP-Inf. Férfi Masters 800 m 40+

12:55 Döntő I.26 SUP-Inf. Férfi Masters 800 m 50+

13:00 Döntő I.27 SUP-Inf. Női Felnőtt 800 m technikai

13:00 Döntő I.28 SUP-Inf. Női Masters 800 m 40+

13:00 Döntő I.29 SUP-Inf. Női Masters 800 m 50+

13:05 Döntő I.30 SUP-Hard Férfi Ifjúsági U17-U18 800 m

IDŐREND
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2024.05.25 DélelőttSzombat

13:05 Döntő I.31 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 800 m

13:05 Döntő I.32 SUP-Hard Női Ifjúsági U17-U18 800 m

13:05 Döntő I.33 SUP-Inf. Női Ifjúsági U17-U18 800 m

13:10 Döntő I.34 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 800 m

13:15 Döntő I.35 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 800 m

13:20 Döntő I.36 SUP-Hard Férfi Masters 800 m 50+

2024.05.25 DélutánSzombat

14:00 Döntő I.37 DB20 Premier Mix B liga 4 km

14:10 Döntő I.38 SUP-Hard Férfi Felnőtt 6 km

14:40 Döntő I.39 DB20 Premier Mix A liga 4 km

15:45 Döntő I.40 SUP-Inf. Férfi Felnőtt 6 km

15:45 Döntő I.41 SUP-Hard Férfi Masters 6 km 50+

15:55 Döntő I.42 SUP-Hard Férfi Ifjúsági U17-U18 6 km

15:55 Döntő I.43 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 6 km

16:00 Döntő I.44 SUP-Inf. Férfi Masters 6 km 40+

16:00 Döntő I.45 SUP-Inf. Férfi Masters 6 km 50+

16:05 Döntő I.46 SUP-Hard Női Felnőtt 6 km

16:10 Döntő I.47 SUP-Inf. Női Felnőtt 6 km

16:15 Döntő I.48 SUP-Hard Női Ifjúsági U17-U18 6 km

16:20 Döntő I.49 SUP-Hard Női Masters 6 km 40+

16:20 Döntő I.50 SUP-Hard Női Masters 6 km 50+

16:20 Döntő I.51 SUP-Inf. Női Masters 6 km 40+

16:20 Döntő I.52 SUP-Inf. Női Masters 6 km 50+

16:30 Döntő I.53 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 3 km

16:30 Döntő I.54 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 3 km
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RAJTLISTA

1 DB20 Premier Mix A liga 200 m I. Előfutam2024.05.25. 09:00

Winkler Máté19862  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1989

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Ráczpali Lajos12260 Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Rossz István24401 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Kovács Zoltán31867 Tatai Hódy Sportegyesület 1979

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Dantesz Attila31866 Tatai Hódy Sportegyesület 1969

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Gergely Mária15753 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Purt Gustav31833 Tatai Hódy Sportegyesület 1962

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Hermann Levente14472 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Tóth Gabriella20619 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Rosszné Nagy Mária30147 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Vass Alexandra30346 Tatai Hódy Sportegyesület 1990

Ficsor Karolina Diana30613 Tatai Hódy Sportegyesület 1977

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Nagy Krisztina31958 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Benedek Árpád14678 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Mester András12261 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Magura Krisztián Sándor31084 Tatai Hódy Sportegyesület 1986

Kozma Tamás179133  Győri
Vízisport

Egyesület

Patent Győr 1975

Ardeleán Eszter12502 Patent Győr 1969

Bóna Gyöngyi21209 Patent Győr 1978

Dr. Szigeti Ágnes12521 Patent Győr 1964

Bögös Attila7811 Patent Győr 1968
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Svidró Gergely12134 Patent Győr 1990

Czifrik Balázs31708 Patent Győr 1975

Takács Kristóf10924 Patent Győr 1993

Salga István864 Patent Győr 1973

Szigethi Csaba31962 Patent Győr 1988

Hegedűs Péter18375 Patent Győr 1969

Lazur Tibor12512 Patent Győr 1970

Kolozsvári Zsolt31942 Patent Győr 1976

Kótiné Fábián Ágnes12509 Patent Győr 1972

Cser Enikő Rita19500 Patent Győr 1988

Fogarasi Gergő31965 Patent Győr 1996

Ivánfi Mónika12539 Patent Győr 1972

Szalai Balázs30371 Patent Győr 1997

Tarjányi Zsuzsanna17275 Hídépítők Egyesülete 1979

Németh Henriette13831 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1967

Horváth Csaba17911 Patent Győr 1963

Nagy Zoltán28987 Patent Győr 1980

Tóth Pál17912 Patent Győr 1967

Szanyi-Nagy Dávid31964 Patent Győr 1995

Havancsák Andrea Éva198644  Szeged Szegedi Sárkányhajó 1976

Papp Roberta Renáta17514 Szegedi Sárkányhajó 1974

Hangai Zsuzsanna Csilla20168 Szegedi Sárkányhajó 1973

Kovács Andrea16666 Szegedi Sárkányhajó 1978

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Bodrogi Márta12360 Szegedi Sárkányhajó 1980

Vetró Orsolya14740 Szegedi Sárkányhajó 1975

Ábrahám Tiborné19921 Szegedi Sárkányhajó 1966

Gál Dénes24856 Szegedi Sárkányhajó 1974

Pesztránszki József18356 Szegedi Sárkányhajó 1955

Kovács Bernadett Orsolya24857 Szegedi Sárkányhajó 1982

Stájer Csaba16354 Szegedi Sárkányhajó 1966

Dr. Tóth László4078 MVM Szegedi Vízisport SE 1960

Ábrahám Tibor19920 Szegedi Sárkányhajó 1968

Engi Zoltán Mihály27128 Szegedi Sárkányhajó 1965

Balázs Gábor27125 Szegedi Sárkányhajó 1968

Bite Zsolt14728 Szegedi Sárkányhajó 1972

Hegedűs Gábor30360 Szegedi Sárkányhajó 1972
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Sonkoly Péter Pál31966 Szegedi Sárkányhajó 1995

Balaicz Tibor2522 Szegedi Sárkányhajó 1979

2 SUP-Hard Férfi Felnőtt 200 m sprint – sprint I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.05.25. 09:04

Márton Károly4001 Merkapt-Mekler László SE 1981

Kövér Márton9322 Budapesti Honvéd SE 1987

Csillag Zsolt286723 BYC 2005

Dr. Németh Zoltán303394 Vajda SE 1983

Balog Ádám317135 SRH SE 1983

Szabó Zénó274896 SUPport SC 2007

Koskovics Zsolt317017 SRH SE 1980

Szabó Gábor176118 SUPport SC 1973

3 SUP-Hard Férfi Felnőtt 200 m sprint – sprint II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2024.05.25. 09:08

Pelcz András289162 SRH SE 1976

Pihelevics Csaba9623 BKV Előre SC 1975

Chlebovics András268214 SRH SE 1982

Vajda Attila18195 Vajda SE 1983

Dani Márk306246 Plastex Kanizsa KKK 1978

Szili Balázs286447 SUPport SC 1977

Zöllner Viktor229698 Budapesti Honvéd SE 1975
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4 DB20 Premier Mix A liga 200 m II. Előfutam2024.05.25. 09:20

Forgó Christopher64622  RÖMI KKSK SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1993

Kirschner Zoltán25 Atomerőmű SE 1982

Pataki András6551 Csepel 1958

Prohászka Péter7435 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Lindenmayer János3392 Csepel 1959

Beder Krisztián1658 Römi Sárkányhajó Klub 1977

Bodonyi András Dávid6972 Újpesti Torna Egylet 1994

Kamenár Ferenc9100 Römi Sárkányhajó Klub 1970

dr. Práth Károly13278 Römi Sárkányhajó Klub 1969

Kovács György5234 Csepel 1967

Nagy László13348 Römi Sárkányhajó Klub 1963

Tas Ágnes3817 Römi Sárkányhajó Klub 1967

Pintér István7283 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Rácz Nikolett22125 Újpesti Torna Egylet 2000

Kövér Nóra933 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Molnár Rebeka14438 Ferencvárosi Torna Club 1998

Faldum Bereniké2030 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Kolb Dóra11625 Römi Sárkányhajó Klub 1999

Süveges Lilla5002 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Szabó Miklós6948 Römi Sárkányhajó Klub 1964

Reményi Péter3179 Römi Sárkányhajó Klub 1958

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Simon Sebestyén11669 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Kövér Márton932 Budapesti Honvéd SE 1987

Tóth Annamária220663  Spari
Dragons

Lágymányosi Spari Vízisport 1975

Szegedi Krisztina23305 Lágymányosi Spari Vízisport 1989

Szente Ákos22064 Lágymányosi Spari Vízisport 1990

Petrik Tamás31806 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Dömötör Blanka Lilla30309 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Vers-Bányai Zita30291 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Friesz Márton14558 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Simon András22063 Lágymányosi Spari Vízisport 1983

Okolo Collins31825 Lágymányosi Spari Vízisport 1993

Radnóti Márk30297 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Farkas László30295 Lágymányosi Spari Vízisport 1972
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Sztudva Imre23101 Lágymányosi Spari Vízisport 1962

Kozák István András30296 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Schuster Simon30293 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Rozdalszki Roland30292 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Gombos Dániel30308 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Bruckner Nóra Ágnes30299 Lágymányosi Spari Vízisport 1968

Fodor Zsófi Mária30294 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Lingvai Lilla30298 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kiss-Szabó Renáta30305 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Monostori Zoltán22058 Lágymányosi Spari Vízisport 1978

Dibáczi Kamilla31805 Lágymányosi Spari Vízisport 1981

Fejes Kornél András19939 Lágymányosi Spari Vízisport 1971

Bohos Melinda26171 Lágymányosi Spari Vízisport 1974
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5 DB10 Premier Mix 200 m I. Előfutam2024.05.25. 09:40

Forgó Christopher64621  RÖMI KKSK SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1993

Kirschner Zoltán25 Atomerőmű SE 1982

Pintér István7283 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Beder Krisztián1658 Römi Sárkányhajó Klub 1977

dr. Práth Károly13278 Römi Sárkányhajó Klub 1969

Simon Sebestyén11669 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Faldum Bereniké2030 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Rácz Nikolett22125 Újpesti Torna Egylet 2000

Kövér Nóra933 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Molnár Rebeka14438 Ferencvárosi Torna Club 1998

Reményi Péter3179 Römi Sárkányhajó Klub 1958

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Süveges Lilla5002 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Kovács György5234 Csepel 1967

Kozma Tamás179132  Győri
Vízisport

Egyesület

Patent Győr 1975

Ardeleán Eszter12502 Patent Győr 1969

Bóna Gyöngyi21209 Patent Győr 1978

Nagy Zoltán28987 Patent Győr 1980

Czifrik Balázs31708 Patent Győr 1975

Svidró Gergely12134 Patent Győr 1990

Salga István864 Patent Győr 1973

Takács Kristóf10924 Patent Győr 1993

Tarjányi Zsuzsanna17275 Hídépítők Egyesülete 1979

Kótiné Fábián Ágnes12509 Patent Győr 1972

Hegedűs Péter18375 Patent Győr 1969

Dr. Szigeti Ágnes12521 Patent Győr 1964

Bögös Attila7811 Patent Győr 1968

Németh Henriette13831 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1967

Hangai Zsuzsanna Csilla201683  Szeged Szegedi Sárkányhajó 1973

Kovács Andrea16666 Szegedi Sárkányhajó 1978

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Papp Roberta Renáta17514 Szegedi Sárkányhajó 1974

Havancsák Andrea Éva19864 Szegedi Sárkányhajó 1976

Vetró Orsolya14740 Szegedi Sárkányhajó 1975

Kovács Bernadett Orsolya24857 Szegedi Sárkányhajó 1982
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Hegedűs Gábor30360 Szegedi Sárkányhajó 1972

Sonkoly Péter Pál31966 Szegedi Sárkányhajó 1995

Pesztránszki József18356 Szegedi Sárkányhajó 1955

Gál Dénes24856 Szegedi Sárkányhajó 1974

Engi Zoltán Mihály27128 Szegedi Sárkányhajó 1965

Balaicz Tibor2522 Szegedi Sárkányhajó 1979

Stájer Csaba16354 Szegedi Sárkányhajó 1966

Szente Ákos220644  Spari
Dragons

Lágymányosi Spari Vízisport 1990

Petrik Tamás31806 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Dömötör Blanka Lilla30309 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Vers-Bányai Zita30291 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Okolo Collins31825 Lágymányosi Spari Vízisport 1993

Radnóti Márk30297 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Farkas László30295 Lágymányosi Spari Vízisport 1972

Sztudva Imre23101 Lágymányosi Spari Vízisport 1962

Tóth Annamária22066 Lágymányosi Spari Vízisport 1975

Fodor Zsófi Mária30294 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Monostori Zoltán22058 Lágymányosi Spari Vízisport 1978

Dibáczi Kamilla31805 Lágymányosi Spari Vízisport 1981

Friesz Márton14558 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Szegedi Krisztina23305 Lágymányosi Spari Vízisport 1989
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6 DB10 Premier Mix 200 m II. Előfutam2024.05.25. 10:00

Hamza Péter276612  Hírös-
Kecskemét 2

Hírös-Kecskemét 1978

Matúz János1911 Hírös-Kecskemét 1982

Szalontai Annamária18343 Hírös-Kecskemét 1980

Balogh Erika21170 Hírös-Kecskemét 1974

Rózsahegyi Zoltán15594 Hírös-Kecskemét 1975

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Kósa Bence30487 Hírös-Kecskemét 2006

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Szőrös Eszter31220 Hírös-Kecskemét 1996

Szamosiné Csontos Zsuzsanna23529 Hírös-Kecskemét 1971

Kiss Róbert17312 Hírös-Kecskemét 1996

Kósa Edina30618 Hírös-Kecskemét 2005

Vincze Kornél28287 Hírös-Kecskemét 1986

Vadicska Tamás29987 Hírös-Kecskemét 1996

Rossz István244013  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Kovács Zoltán31867 Tatai Hódy Sportegyesület 1979

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Winkler Máté1986 Tatai Hódy Sportegyesület 1989

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Vass Alexandra30346 Tatai Hódy Sportegyesület 1990

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Ficsor Karolina Diana30613 Tatai Hódy Sportegyesület 1977

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Nagy Krisztina31958 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Ráczpali Lajos12260 Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Pálfi János232224  Hírös-
Kecskemét 1

Hírös-Kecskemét 1977

Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

Pribelszki Boglárka Bettina17088 Körös Dragon SE 2002

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Kovács Balázs13721 Körös Dragon SE 2002

András Szabolcs27681 Hírös-Kecskemét 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:4914 41/Oldal:



Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

Csoma Péter Zsolt14873 Hírös-Kecskemét 1977

Kutasné Balla Erika21197 Hírös-Kecskemét 1978

Tamássyné Csillag Tímea29939 Hírös-Kecskemét 1977

Kovács Kende14501 Körös Dragon SE 2004

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:4915 41/Oldal:



7 DB20 Premier Mix A liga 200 m I. Középfutam2024.05.25. 10:20

Kozma Tamás179132  Győri
Vízisport

Egyesület

Patent Győr 1975

Ardeleán Eszter12502 Patent Győr 1969

Bóna Gyöngyi21209 Patent Győr 1978

Dr. Szigeti Ágnes12521 Patent Győr 1964

Bögös Attila7811 Patent Győr 1968

Svidró Gergely12134 Patent Győr 1990

Czifrik Balázs31708 Patent Győr 1975

Takács Kristóf10924 Patent Győr 1993

Salga István864 Patent Győr 1973

Szigethi Csaba31962 Patent Győr 1988

Hegedűs Péter18375 Patent Győr 1969

Lazur Tibor12512 Patent Győr 1970

Kolozsvári Zsolt31942 Patent Győr 1976

Kótiné Fábián Ágnes12509 Patent Győr 1972

Cser Enikő Rita19500 Patent Győr 1988

Fogarasi Gergő31965 Patent Győr 1996

Ivánfi Mónika12539 Patent Győr 1972

Szalai Balázs30371 Patent Győr 1997

Tarjányi Zsuzsanna17275 Hídépítők Egyesülete 1979

Németh Henriette13831 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1967

Horváth Csaba17911 Patent Győr 1963

Nagy Zoltán28987 Patent Győr 1980

Tóth Pál17912 Patent Győr 1967

Szanyi-Nagy Dávid31964 Patent Győr 1995

Havancsák Andrea Éva198644  Szeged Szegedi Sárkányhajó 1976

Papp Roberta Renáta17514 Szegedi Sárkányhajó 1974

Hangai Zsuzsanna Csilla20168 Szegedi Sárkányhajó 1973

Kovács Andrea16666 Szegedi Sárkányhajó 1978

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Bodrogi Márta12360 Szegedi Sárkányhajó 1980

Vetró Orsolya14740 Szegedi Sárkányhajó 1975

Ábrahám Tiborné19921 Szegedi Sárkányhajó 1966

Gál Dénes24856 Szegedi Sárkányhajó 1974

Pesztránszki József18356 Szegedi Sárkányhajó 1955

Kovács Bernadett Orsolya24857 Szegedi Sárkányhajó 1982

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:4916 41/Oldal:



Stájer Csaba16354 Szegedi Sárkányhajó 1966

Dr. Tóth László4078 MVM Szegedi Vízisport SE 1960

Ábrahám Tibor19920 Szegedi Sárkányhajó 1968

Engi Zoltán Mihály27128 Szegedi Sárkányhajó 1965

Balázs Gábor27125 Szegedi Sárkányhajó 1968

Bite Zsolt14728 Szegedi Sárkányhajó 1972

Hegedűs Gábor30360 Szegedi Sárkányhajó 1972

Sonkoly Péter Pál31966 Szegedi Sárkányhajó 1995

Balaicz Tibor2522 Szegedi Sárkányhajó 1979

8 SUP-Hard Férfi Felnőtt 200 m sprint – sprint A Döntő2024.05.25. 10:24

Szabó Gábor176111 SUPport SC 1973

Vajda Attila18192 Vajda SE 1983

Kövér Márton9323 Budapesti Honvéd SE 1987

Zöllner Viktor229694 Budapesti Honvéd SE 1975

Szabó Zénó274895 SUPport SC 2007

Pihelevics Csaba9626 BKV Előre SC 1975

Márton Károly4007 Merkapt-Mekler László SE 1981

Chlebovics András268218 SRH SE 1982

Csillag Zsolt286729 BYC 2005

9 SUP-Hard Női Felnőtt 200 m sprint – sprint A Döntő2024.05.25. 10:28

Varga Zsuzsanna314811 SUPport SC 1979

Kocsis Ildikó291622 SUP Bázis SC 1985

Dobi Etelka317283 SUPrise Tata SE 1968

Major Mónika289174 SRH SE 1978

Erdős Zsófi303935 Velencei VSC 1994

Slekta Réka165356 Dunakeszi Kajak Club 2003

Kocsis Csillag291617 BYC 2007

Oláh Marianna Rita266068 SRH SE 1971

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:4917 41/Oldal:



10 SUP-Inf. Férfi Felnőtt 200 m sprint – sprint A Döntő2024.05.25. 10:32

Blazhko Alexey318203 SRH SE 1987

Dr. Grózli Csaba317294 SUPrise Tata SE 1963

Zakar Szabolcs296315 SRH SE 1983

Kazai Kornél317056 Velencei VSC 2000

Seper Árpád317307 SUPrise Tata SE 1965

Szili Balázs286448 SUPport SC 1977

11 SUP-Inf. Női Felnőtt 200 m sprint – sprint A Döntő2024.05.25. 10:36

Dani Erika306234 Plastex Kanizsa KKK 1980

Turai Márta317315 SUPrise Tata SE 1966

Kocsis Ildikó291626 SUP Bázis SC 1985

Gonda Helga274267 SUPport SC 1980

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:4918 41/Oldal:



12 DB10 Premier Mix 200 m I. Középfutam2024.05.25. 10:40

Forgó Christopher64622  RÖMI KKSK SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1993

Kirschner Zoltán25 Atomerőmű SE 1982

Pintér István7283 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Beder Krisztián1658 Römi Sárkányhajó Klub 1977

dr. Práth Károly13278 Römi Sárkányhajó Klub 1969

Simon Sebestyén11669 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Faldum Bereniké2030 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Rácz Nikolett22125 Újpesti Torna Egylet 2000

Kövér Nóra933 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Molnár Rebeka14438 Ferencvárosi Torna Club 1998

Reményi Péter3179 Römi Sárkányhajó Klub 1958

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Süveges Lilla5002 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Kovács György5234 Csepel 1967

Rossz István244013  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Kovács Zoltán31867 Tatai Hódy Sportegyesület 1979

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Winkler Máté1986 Tatai Hódy Sportegyesület 1989

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Vass Alexandra30346 Tatai Hódy Sportegyesület 1990

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Ficsor Karolina Diana30613 Tatai Hódy Sportegyesület 1977

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Nagy Krisztina31958 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Ráczpali Lajos12260 Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Kozma Tamás179134  Győri
Vízisport

Egyesület

Patent Győr 1975

Ardeleán Eszter12502 Patent Győr 1969

Bóna Gyöngyi21209 Patent Győr 1978

Nagy Zoltán28987 Patent Győr 1980

Czifrik Balázs31708 Patent Győr 1975

Svidró Gergely12134 Patent Győr 1990

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:4919 41/Oldal:



Salga István864 Patent Győr 1973

Takács Kristóf10924 Patent Győr 1993

Tarjányi Zsuzsanna17275 Hídépítők Egyesülete 1979

Kótiné Fábián Ágnes12509 Patent Győr 1972

Hegedűs Péter18375 Patent Győr 1969

Dr. Szigeti Ágnes12521 Patent Győr 1964

Bögös Attila7811 Patent Győr 1968

Németh Henriette13831 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1967

13 SUP-Hard Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m sprint – sprint A Döntő2024.05.25. 10:44

Cserkész Csongor278884 SRH SE 2006

Both Levente286715 BYC 2006

14 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m sprint – sprint A Döntő2024.05.25. 10:44

Balla Botond239886 Vitalitás Sportegyesület 2007

15 SUP-Hard Női Ifjúsági U17-U18 200 m sprint – sprint A Döntő2024.05.25. 10:48

Kocsis Csillag291613 BYC 2007

Horn Panka291604 SUP Bázis SC 2007

Pesti Anna Rozália232215 Vitalitás Sportegyesület 2007

Szabó Regina297636 BYC 2008

16 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 200 m sprint – sprint A Döntő2024.05.25. 11:25

Somogyi Levente309633 SUP Bázis SC 2011

Szimán Gergő285874 Vitalitás Sportegyesület 2008

Pelcz Iván András292715 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Horvát Barnabás309606 SUP Bázis SC 2009

Ódor Barnabás227787 Vitalitás Sportegyesület 2009

17 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 200 m sprint – sprint A Döntő2024.05.25. 11:30

Pihelevics Loretta308324 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

Pásztor Szirka239425 Vitalitás Sportegyesület 2009

Remete Petra309626 SUP Bázis SC 2009

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:4920 41/Oldal:



18 DB20 Premier Mix B liga 200 m A Döntő2024.05.25. 11:40

Balogh László306481  Lapátolók Lapátolók Sportegyesület 1967

Dósa Limay Michelle17894 Lapátolók Sportegyesület 1973

dr. Kozmáné Kiss Julianna22891 Lapátolók Sportegyesület 1970

Dósa Csaba24728 Lapátolók Sportegyesület 1951

Dr. Soós Gábor30206 Lapátolók Sportegyesület 1985

Gőbel Andrea Anna14684 Lapátolók Sportegyesület 1971

Kiss Tamás13104 Lapátolók Sportegyesület 1960

Lőw Edit17662 Lapátolók Sportegyesület 1968

Marton László22892 Lapátolók Sportegyesület 1969

Mikola Rita15784 Lapátolók Sportegyesület 1968

Nagy Attila18882 Lapátolók Sportegyesület 1981

Nagy Zoltán28740 Lapátolók Sportegyesület 1980

Ránitsné Kovács Emma4671 Lapátolók Sportegyesület 1959

Szepesi Róbert13117 Lapátolók Sportegyesület 1964

Vanda Krisztina Zsuzsanna23341 Lapátolók Sportegyesület 1969

Világos Gábor15795 Lapátolók Sportegyesület 1978

Kopanecz Gábor13330 Lapátolók Sportegyesület 1967

Könczöl Krisztina23354 Lapátolók Sportegyesület 2005

Farkas Diána147062  Old Lake
Dragons

Old Lake Dragons 1975

Fülöp Ágnes14699 Old Lake Dragons 1979

Gregor - Soós Ágnes15204 Old Lake Dragons 1976

Rajna Julianna15210 Old Lake Dragons 1971

Hacsa Attila31558 Old Lake Dragons 1975

Janovszky József Ferenc12271 Old Lake Dragons 1975

Hegyesi László12269 Old Lake Dragons 1982

Kató Dávid31682 Old Lake Dragons 2005

Simon István18354 Old Lake Dragons 1980

Németh Krisztina26473 Old Lake Dragons 1978

Soós Sára16281 Old Lake Dragons 2002

Varga József27404 Old Lake Dragons 1971

Marák László26464 Old Lake Dragons 1974

Nagy Lajos22166 Old Lake Dragons 1967

Máté Gábor22864 Old Lake Dragons 1982

Papp László31704 Old Lake Dragons 1957

Nagy Ádám12436 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Kesely Zsana14710 Old Lake Dragons 1978

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:4921 41/Oldal:



Gregor Géza12267 Old Lake Dragons 1961

Pintér Andrea Gabriella15485 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Tábori Krisztián12276 Old Lake Dragons 1975

Gorácz Éva12460 Old Lake Dragons 1981

Nagy Dániel21223 Old Lake Dragons 1991

Sütő Imre31979 Old Lake Dragons 1987

Pálfi János232223  Hírös-
Kecskemét 1

Hírös-Kecskemét 1977

Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

András Szabolcs27681 Hírös-Kecskemét 1995

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Balogh Erika21170 Hírös-Kecskemét 1974

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Rózsahegyi Zoltán15594 Hírös-Kecskemét 1975

Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Hamza Péter27661 Hírös-Kecskemét 1978

Matúz János1911 Hírös-Kecskemét 1982

Szalontai Annamária18343 Hírös-Kecskemét 1980

Kósa Edina30618 Hírös-Kecskemét 2005

Kósa Bence30487 Hírös-Kecskemét 2006

Kiss Róbert17312 Hírös-Kecskemét 1996

Szőrös Eszter31220 Hírös-Kecskemét 1996

Szamosiné Csontos Zsuzsanna23529 Hírös-Kecskemét 1971

Csoma Péter Zsolt14873 Hírös-Kecskemét 1977

Kutasné Balla Erika21197 Hírös-Kecskemét 1978

Vincze Kornél28287 Hírös-Kecskemét 1986

Tamássyné Csillag Tímea29939 Hírös-Kecskemét 1977

Vadicska Tamás29987 Hírös-Kecskemét 1996

Pribelszki Boglárka Bettina17088 Körös Dragon SE 2002

Bárczyné Mariann222274  BYC BYC 1967

Bárczy Melitta28667 BYC 2003

Bóta Mihályné28669 BYC 1965

Földes István Zoltán31384 BYC 1968

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:4922 41/Oldal:



Gáspár András14077 BYC 1968

Mester András12261 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Pomázi-Lacfi Benedek28675 BYC 2007

Rauch Szilárd22960 BYC 2003

Szabó Barnabás28677 BYC 2005

Kovács Sándor14067 BYC 1965

Deres Gábor28673 BYC 1983

Zollerné Járki Rita18940 BYC 1969

Tóbi Andrea20133 BYC 1965

Séllei Csaba14083 BYC 1976

Obermayer Bernátné14079 BYC 1959

Szabó Marcell28678 BYC 2005

Hegyaljai Virág28674 BYC 1993

Busch Szilárd30145 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Ficsor Karolina Diana30613 Tatai Hódy Sportegyesület 1977

Fejes Zsuzsanna11971 BYC 1969

Lajti Ágnes29935 BYC 1957

Csillag Zsolt28672 BYC 2005

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:4923 41/Oldal:



19 DB20 Premier Mix A liga 200 m A Döntő2024.05.25. 11:55

Havancsák Andrea Éva198641  Szeged Szegedi Sárkányhajó 1976

Papp Roberta Renáta17514 Szegedi Sárkányhajó 1974

Hangai Zsuzsanna Csilla20168 Szegedi Sárkányhajó 1973

Kovács Andrea16666 Szegedi Sárkányhajó 1978

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Bodrogi Márta12360 Szegedi Sárkányhajó 1980

Vetró Orsolya14740 Szegedi Sárkányhajó 1975

Ábrahám Tiborné19921 Szegedi Sárkányhajó 1966

Gál Dénes24856 Szegedi Sárkányhajó 1974

Pesztránszki József18356 Szegedi Sárkányhajó 1955

Kovács Bernadett Orsolya24857 Szegedi Sárkányhajó 1982

Stájer Csaba16354 Szegedi Sárkányhajó 1966

Dr. Tóth László4078 MVM Szegedi Vízisport SE 1960

Ábrahám Tibor19920 Szegedi Sárkányhajó 1968

Engi Zoltán Mihály27128 Szegedi Sárkányhajó 1965

Balázs Gábor27125 Szegedi Sárkányhajó 1968

Bite Zsolt14728 Szegedi Sárkányhajó 1972

Hegedűs Gábor30360 Szegedi Sárkányhajó 1972

Sonkoly Péter Pál31966 Szegedi Sárkányhajó 1995

Balaicz Tibor2522 Szegedi Sárkányhajó 1979

Winkler Máté19862  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1989

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Ráczpali Lajos12260 Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Rossz István24401 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Kovács Zoltán31867 Tatai Hódy Sportegyesület 1979

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Dantesz Attila31866 Tatai Hódy Sportegyesület 1969

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Gergely Mária15753 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Purt Gustav31833 Tatai Hódy Sportegyesület 1962

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Hermann Levente14472 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:4924 41/Oldal:



Tóth Gabriella20619 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Rosszné Nagy Mária30147 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Vass Alexandra30346 Tatai Hódy Sportegyesület 1990

Ficsor Karolina Diana30613 Tatai Hódy Sportegyesület 1977

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Nagy Krisztina31958 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Benedek Árpád14678 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Mester András12261 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Magura Krisztián Sándor31084 Tatai Hódy Sportegyesület 1986

Tóth Annamária220663  Spari
Dragons

Lágymányosi Spari Vízisport 1975

Szegedi Krisztina23305 Lágymányosi Spari Vízisport 1989

Szente Ákos22064 Lágymányosi Spari Vízisport 1990

Petrik Tamás31806 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Dömötör Blanka Lilla30309 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Vers-Bányai Zita30291 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Friesz Márton14558 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Simon András22063 Lágymányosi Spari Vízisport 1983

Okolo Collins31825 Lágymányosi Spari Vízisport 1993

Radnóti Márk30297 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Farkas László30295 Lágymányosi Spari Vízisport 1972

Sztudva Imre23101 Lágymányosi Spari Vízisport 1962

Kozák István András30296 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Schuster Simon30293 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Rozdalszki Roland30292 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Gombos Dániel30308 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Bruckner Nóra Ágnes30299 Lágymányosi Spari Vízisport 1968

Fodor Zsófi Mária30294 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Lingvai Lilla30298 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kiss-Szabó Renáta30305 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Monostori Zoltán22058 Lágymányosi Spari Vízisport 1978

Dibáczi Kamilla31805 Lágymányosi Spari Vízisport 1981

Fejes Kornél András19939 Lágymányosi Spari Vízisport 1971

Bohos Melinda26171 Lágymányosi Spari Vízisport 1974

Kozma Tamás179134  Győri
Vízisport

Egyesület

Patent Győr 1975

Ardeleán Eszter12502 Patent Győr 1969

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:4925 41/Oldal:



Bóna Gyöngyi21209 Patent Győr 1978

Dr. Szigeti Ágnes12521 Patent Győr 1964

Bögös Attila7811 Patent Győr 1968

Svidró Gergely12134 Patent Győr 1990

Czifrik Balázs31708 Patent Győr 1975

Takács Kristóf10924 Patent Győr 1993

Salga István864 Patent Győr 1973

Szigethi Csaba31962 Patent Győr 1988

Hegedűs Péter18375 Patent Győr 1969

Lazur Tibor12512 Patent Győr 1970

Kolozsvári Zsolt31942 Patent Győr 1976

Kótiné Fábián Ágnes12509 Patent Győr 1972

Cser Enikő Rita19500 Patent Győr 1988

Fogarasi Gergő31965 Patent Győr 1996

Ivánfi Mónika12539 Patent Győr 1972

Szalai Balázs30371 Patent Győr 1997

Tarjányi Zsuzsanna17275 Hídépítők Egyesülete 1979

Németh Henriette13831 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1967

Horváth Csaba17911 Patent Győr 1963

Nagy Zoltán28987 Patent Győr 1980

Tóth Pál17912 Patent Győr 1967

Szanyi-Nagy Dávid31964 Patent Győr 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:4926 41/Oldal:



20 DB10 Premier Mix 200 m A Döntő2024.05.25. 12:30

Forgó Christopher64621  RÖMI KKSK SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1993

Kirschner Zoltán25 Atomerőmű SE 1982

Pintér István7283 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Beder Krisztián1658 Römi Sárkányhajó Klub 1977

dr. Práth Károly13278 Römi Sárkányhajó Klub 1969

Simon Sebestyén11669 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Faldum Bereniké2030 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Rácz Nikolett22125 Újpesti Torna Egylet 2000

Kövér Nóra933 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Molnár Rebeka14438 Ferencvárosi Torna Club 1998

Reményi Péter3179 Römi Sárkányhajó Klub 1958

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Süveges Lilla5002 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Kovács György5234 Csepel 1967

Szente Ákos220642  Spari
Dragons

Lágymányosi Spari Vízisport 1990

Petrik Tamás31806 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Dömötör Blanka Lilla30309 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Vers-Bányai Zita30291 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Okolo Collins31825 Lágymányosi Spari Vízisport 1993

Radnóti Márk30297 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Farkas László30295 Lágymányosi Spari Vízisport 1972

Sztudva Imre23101 Lágymányosi Spari Vízisport 1962

Tóth Annamária22066 Lágymányosi Spari Vízisport 1975

Fodor Zsófi Mária30294 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Monostori Zoltán22058 Lágymányosi Spari Vízisport 1978

Dibáczi Kamilla31805 Lágymányosi Spari Vízisport 1981

Friesz Márton14558 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Szegedi Krisztina23305 Lágymányosi Spari Vízisport 1989

Pálfi János232223  Hírös-
Kecskemét 1

Hírös-Kecskemét 1977

Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

Pribelszki Boglárka Bettina17088 Körös Dragon SE 2002

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Kovács Balázs13721 Körös Dragon SE 2002

András Szabolcs27681 Hírös-Kecskemét 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:4927 41/Oldal:



Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

Csoma Péter Zsolt14873 Hírös-Kecskemét 1977

Kutasné Balla Erika21197 Hírös-Kecskemét 1978

Tamássyné Csillag Tímea29939 Hírös-Kecskemét 1977

Kovács Kende14501 Körös Dragon SE 2004

Rossz István244014  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Kovács Zoltán31867 Tatai Hódy Sportegyesület 1979

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Winkler Máté1986 Tatai Hódy Sportegyesület 1989

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Vass Alexandra30346 Tatai Hódy Sportegyesület 1990

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Ficsor Karolina Diana30613 Tatai Hódy Sportegyesület 1977

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Nagy Krisztina31958 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Ráczpali Lajos12260 Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:5028 41/Oldal:



21 SUP-Hard Férfi Felnőtt 800 m technikai – technikai Döntő I.2024.05.25. 12:40

Márton Károly400101 Merkapt-Mekler László SE 1981

Pihelevics Csaba962104 BKV Előre SC 1975

Kövér Márton932105 Budapesti Honvéd SE 1987

Szabó Zénó27489106 SUPport SC 2007

Zöllner Viktor22969107 Budapesti Honvéd SE 1975

Dr. Németh Zoltán30339108 Vajda SE 1983

Chlebovics András26821109 SRH SE 1982

Szabó Gábor17611110 SUPport SC 1973

Koskovics Zsolt31701111 SRH SE 1980

Szili Balázs28644112 SUPport SC 1977

Pelcz András28916113 SRH SE 1976

Csillag Zsolt28672114 BYC 2005

22 SUP-Hard Női Felnőtt 800 m technikai – technikai Döntő I.2024.05.25. 12:45

Oláh Marianna Rita26606120 SRH SE 1971

Erdős Zsófi30393121 Velencei VSC 1994

Kocsis Ildikó29162122 SUP Bázis SC 1985

Kocsis Csillag29161123 BYC 2007

Major Mónika28917124 SRH SE 1978

Slekta Réka16535126 Dunakeszi Kajak Club 2003

Dobi Etelka31728127 SUPrise Tata SE 1968

Varga Zsuzsanna31481128 SUPport SC 1979

23 SUP-Hard Női Masters 800 m 40+ – technikai Döntő I.2024.05.25. 12:50

Perényi Carmen31359190 MTK 1983

24 SUP-Inf. Férfi Felnőtt 800 m technikai – technikai Döntő I.2024.05.25. 12:55

Szili Balázs28644112 SUPport SC 1977

Kazai Kornél31705140 Velencei VSC 2000

Dr. Grózli Csaba31729141 SUPrise Tata SE 1963

Blazhko Alexey31820142 SRH SE 1987

Seper Árpád31730144 SUPrise Tata SE 1965

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:5029 41/Oldal:



25 SUP-Inf. Férfi Masters 800 m 40+ – technikai Döntő I.2024.05.25. 12:55

Tombor Balázs31570165 SUPport SC 1979

Dr. Szabó Bence30708175 SUPport SC 1981

26 SUP-Inf. Férfi Masters 800 m 50+ – technikai Döntő I.2024.05.25. 12:55

Kolb Tamás3010185 ASI DSE 1966

27 SUP-Inf. Női Felnőtt 800 m technikai – technikai Döntő I.2024.05.25. 13:00

Suba-Bokodi Éva27743160 SUPrise Tata SE 1984

Dani Erika30623161 Plastex Kanizsa KKK 1980

Turai Márta31731162 SUPrise Tata SE 1966

Kocsis Ildikó29162163 SUP Bázis SC 1985

Gonda Helga27426164 SUPport SC 1980

28 SUP-Inf. Női Masters 800 m 40+ – technikai Döntő I.2024.05.25. 13:00

Dr. Tavasz Hajnalka Bernadett31699194 Velencei VSC 1979

Tubel Blanka19841195 Velencei VSC 1980

29 SUP-Inf. Női Masters 800 m 50+ – technikai Döntő I.2024.05.25. 13:00

Maléth Julianna11822181 ASI DSE 1965

Moravcsik Tünde31684182 SUPport SC 1971

30 SUP-Hard Férfi Ifjúsági U17-U18 800 m technikai – technikai Döntő I.2024.05.25. 13:05

Both Levente28671135 BYC 2006

31 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 800 m technikai – technikai Döntő I.2024.05.25. 13:05

Balla Botond23988150 Vitalitás Sportegyesület 2007

32 SUP-Hard Női Ifjúsági U17-U18 800 m technikai – technikai Döntő I.2024.05.25. 13:05

Szabó Regina29763130 BYC 2008

Pesti Anna Rozália23221131 Vitalitás Sportegyesület 2007

Horn Panka29160132 SUP Bázis SC 2007

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:5030 41/Oldal:



33 SUP-Inf. Női Ifjúsági U17-U18 800 m technikai – technikai Döntő I.2024.05.25. 13:05

Horn Panka29160132 SUP Bázis SC 2007

34 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 800 m technikai – technikai Döntő I.2024.05.25. 13:10

Ódor Barnabás22778155 Vitalitás Sportegyesület 2009

Pelcz Iván András29271156 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Szimán Gergő28587157 Vitalitás Sportegyesület 2008

Somogyi Levente30963158 SUP Bázis SC 2011

Horvát Barnabás30960159 SUP Bázis SC 2009

35 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 800 m technikai – technikai Döntő I.2024.05.25. 13:15

Pihelevics Loretta30832170 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

Pásztor Szirka23942171 Vitalitás Sportegyesület 2009

Remete Petra30962172 SUP Bázis SC 2009

36 SUP-Hard Férfi Masters 800 m 50+ – technikai Döntő I.2024.05.25. 13:20

Majercsik József30710187 SUPport SC 1966

Szerdahelyi Gábor31683188 SUPport SC 1970

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:5031 41/Oldal:



37 DB20 Premier Mix B liga 4 km Döntő I.2024.05.25. 14:00

Balogh László306481  Lapátolók Lapátolók Sportegyesület 1967

Dósa Limay Michelle17894 Lapátolók Sportegyesület 1973

Dósa Csaba24728 Lapátolók Sportegyesület 1951

dr. Kozmáné Kiss Julianna22891 Lapátolók Sportegyesület 1970

Dr. Soós Gábor30206 Lapátolók Sportegyesület 1985

Gőbel Andrea Anna14684 Lapátolók Sportegyesület 1971

Kiss Tamás13104 Lapátolók Sportegyesület 1960

Lőw Edit17662 Lapátolók Sportegyesület 1968

Marton László22892 Lapátolók Sportegyesület 1969

Mikola Rita15784 Lapátolók Sportegyesület 1968

Nagy Attila18882 Lapátolók Sportegyesület 1981

Nagy Zoltán28740 Lapátolók Sportegyesület 1980

Ránitsné Kovács Emma4671 Lapátolók Sportegyesület 1959

Szepesi Róbert13117 Lapátolók Sportegyesület 1964

Vanda Krisztina Zsuzsanna23341 Lapátolók Sportegyesület 1969

Világos Gábor15795 Lapátolók Sportegyesület 1978

Kopanecz Gábor13330 Lapátolók Sportegyesület 1967

Könczöl Krisztina23354 Lapátolók Sportegyesület 2005

Simon István183542  Old Lake
Dragons

Old Lake Dragons 1980

Németh Krisztina26473 Old Lake Dragons 1978

Soós Sára16281 Old Lake Dragons 2002

Papp László31704 Old Lake Dragons 1957

Farkas Diána14706 Old Lake Dragons 1975

Varga József27404 Old Lake Dragons 1971

Gregor Géza12267 Old Lake Dragons 1961

Rajna Julianna15210 Old Lake Dragons 1971

Gregor - Soós Ágnes15204 Old Lake Dragons 1976

Fülöp Ágnes14699 Old Lake Dragons 1979

Hegyesi László12269 Old Lake Dragons 1982

Kató Dávid31682 Old Lake Dragons 2005

Nagy Ádám12436 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Kesely Zsana14710 Old Lake Dragons 1978

Pintér Andrea Gabriella15485 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Janovszky József Ferenc12271 Old Lake Dragons 1975

Hacsa Attila31558 Old Lake Dragons 1975

Nagy Lajos22166 Old Lake Dragons 1967

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:5032 41/Oldal:



Marák László26464 Old Lake Dragons 1974

Nagy Dániel21223 Old Lake Dragons 1991

Tábori Krisztián12276 Old Lake Dragons 1975

Gorácz Éva12460 Old Lake Dragons 1981

Sütő Imre31979 Old Lake Dragons 1987

Máté Gábor22864 Old Lake Dragons 1982

Pálfi János232223  Hírös-
Kecskemét 1

Hírös-Kecskemét 1977

Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

András Szabolcs27681 Hírös-Kecskemét 1995

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Balogh Erika21170 Hírös-Kecskemét 1974

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Hamza Péter27661 Hírös-Kecskemét 1978

Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Kósa Bence30487 Hírös-Kecskemét 2006

Matúz János1911 Hírös-Kecskemét 1982

Szalontai Annamária18343 Hírös-Kecskemét 1980

Kósa Edina30618 Hírös-Kecskemét 2005

Vincze Kornél28287 Hírös-Kecskemét 1986

Kiss Róbert17312 Hírös-Kecskemét 1996

Szőrös Eszter31220 Hírös-Kecskemét 1996

Tamássyné Csillag Tímea29939 Hírös-Kecskemét 1977

Csoma Péter Zsolt14873 Hírös-Kecskemét 1977

Kutasné Balla Erika21197 Hírös-Kecskemét 1978

Rózsahegyi Zoltán15594 Hírös-Kecskemét 1975

Pribelszki Boglárka Bettina17088 Körös Dragon SE 2002

Vadicska Tamás29987 Hírös-Kecskemét 1996

Szamosiné Csontos Zsuzsanna23529 Hírös-Kecskemét 1971

Bárczyné Mariann222274  BYC BYC 1967

Bárczy Melitta28667 BYC 2003

Bóta Mihályné28669 BYC 1965

Földes István Zoltán31384 BYC 1968

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:5033 41/Oldal:



Gáspár András14077 BYC 1968

Deres Gábor28673 BYC 1983

Jójárt Soma Hunor31385 BYC 2006

Rauch Szilárd22960 BYC 2003

Kovács Sándor14067 BYC 1965

Szabó Marcell28678 BYC 2005

Szabó Barnabás28677 BYC 2005

Tóbi Andrea20133 BYC 1965

Zollerné Járki Rita18940 BYC 1969

Obermayer Bernátné14079 BYC 1959

Séllei Csaba14083 BYC 1976

Pomázi-Lacfi Benedek28675 BYC 2007

Hegyaljai Virág28674 BYC 1993

Dr. Oláh Éva5900 BYC 1965

Busch Szilárd30145 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Fejes Zsuzsanna11971 BYC 1969

Lajti Ágnes29935 BYC 1957

Csillag Zsolt28672 BYC 2005

Both Levente28671 BYC 2006

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:5034 41/Oldal:



38 SUP-Hard Férfi Felnőtt 6 km – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 14:10

Balog Ádám31713100 SRH SE 1983

Márton Károly400101 Merkapt-Mekler László SE 1981

Vajda Attila1819102 Vajda SE 1983

Dani Márk30624103 Plastex Kanizsa KKK 1978

Pihelevics Csaba962104 BKV Előre SC 1975

Kövér Márton932105 Budapesti Honvéd SE 1987

Szabó Zénó27489106 SUPport SC 2007

Zöllner Viktor22969107 Budapesti Honvéd SE 1975

Dr. Németh Zoltán30339108 Vajda SE 1983

Chlebovics András26821109 SRH SE 1982

Szabó Gábor17611110 SUPport SC 1973

Koskovics Zsolt31701111 SRH SE 1980

Szili Balázs28644112 SUPport SC 1977

Pelcz András28916113 SRH SE 1976

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:5035 41/Oldal:



39 DB20 Premier Mix A liga 4 km – A II. futam 15.40-kor indul. Döntő I.2024.05.25. 14:40

Dantesz Attila318661  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1969

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Ráczpali Lajos12260 Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Rossz István24401 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Kovács Zoltán31867 Tatai Hódy Sportegyesület 1979

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Winkler Máté1986 Tatai Hódy Sportegyesület 1989

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Vass Alexandra30346 Tatai Hódy Sportegyesület 1990

Purt Gustav31833 Tatai Hódy Sportegyesület 1962

Tóth Gabriella20619 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Hermann Levente14472 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Rozs Dorina30146 Tatai Hódy Sportegyesület 1995

Ficsor Karolina Diana30613 Tatai Hódy Sportegyesület 1977

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Gergely Mária15753 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Rosszné Nagy Mária30147 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Nagy Krisztina31958 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Mester András12261 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Benedek Árpád14678 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Magura Krisztián Sándor31084 Tatai Hódy Sportegyesület 1986

Tóth Annamária220662  Spari
Dragons

Lágymányosi Spari Vízisport 1975

Szegedi Krisztina23305 Lágymányosi Spari Vízisport 1989

Szente Ákos22064 Lágymányosi Spari Vízisport 1990

Petrik Tamás31806 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Dömötör Blanka Lilla30309 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Vers-Bányai Zita30291 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Friesz Márton14558 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Simon András22063 Lágymányosi Spari Vízisport 1983

Okolo Collins31825 Lágymányosi Spari Vízisport 1993

Radnóti Márk30297 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:5036 41/Oldal:



Farkas László30295 Lágymányosi Spari Vízisport 1972

Sztudva Imre23101 Lágymányosi Spari Vízisport 1962

Kozák István András30296 Lágymányosi Spari Vízisport 1984

Schuster Simon30293 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Rozdalszki Roland30292 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Gombos Dániel30308 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Bruckner Nóra Ágnes30299 Lágymányosi Spari Vízisport 1968

Fodor Zsófi Mária30294 Lágymányosi Spari Vízisport 1988

Lingvai Lilla30298 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kiss-Szabó Renáta30305 Lágymányosi Spari Vízisport 1967

Monostori Zoltán22058 Lágymányosi Spari Vízisport 1978

Dibáczi Kamilla31805 Lágymányosi Spari Vízisport 1981

Bohos Melinda26171 Lágymányosi Spari Vízisport 1974

Fejes Kornél András19939 Lágymányosi Spari Vízisport 1971

Kozma Tamás179133  Győri
Vízisport

Egyesület

Patent Győr 1975

Ardeleán Eszter12502 Patent Győr 1969

Bögös Attila7811 Patent Győr 1968

Dr. Szigeti Ágnes12521 Patent Győr 1964

Bóna Gyöngyi21209 Patent Győr 1978

Kolozsvári Zsolt31942 Patent Győr 1976

Czifrik Balázs31708 Patent Győr 1975

Cser Enikő Rita19500 Patent Győr 1988

Ivánfi Mónika12539 Patent Győr 1972

Lazur Tibor12512 Patent Győr 1970

Salga István864 Patent Győr 1973

Szigethi Csaba31962 Patent Győr 1988

Svidró Gergely12134 Patent Győr 1990

Tarjányi Zsuzsanna17275 Hídépítők Egyesülete 1979

Kótiné Fábián Ágnes12509 Patent Győr 1972

Szanyi-Nagy Dávid31964 Patent Győr 1995

Takács Kristóf10924 Patent Győr 1993

Németh Henriette13831 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1967

Nagy Zoltán28987 Patent Győr 1980

Tóth Pál17912 Patent Győr 1967

Hegedűs Péter18375 Patent Győr 1969

Szalai Balázs30371 Patent Győr 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:5037 41/Oldal:



Fogarasi Gergő31965 Patent Győr 1996

Horváth Csaba17911 Patent Győr 1963

Forgó Christopher64624  RÖMI KKSK SZVTSZ Vízisport Szakosztály 1993

Kirschner Zoltán25 Atomerőmű SE 1982

Pintér István7283 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Beder Krisztián1658 Römi Sárkányhajó Klub 1977

Lindenmayer János3392 Csepel 1959

Kovács György5234 Csepel 1967

Szabó Miklós6948 Römi Sárkányhajó Klub 1964

Prohászka Péter7435 Römi Sárkányhajó Klub 1966

Pataki András6551 Csepel 1958

Kamenár Ferenc9100 Römi Sárkányhajó Klub 1970

Nagy László13348 Römi Sárkányhajó Klub 1963

Tas Ágnes3817 Römi Sárkányhajó Klub 1967

dr. Práth Károly13278 Römi Sárkányhajó Klub 1969

Molnár Rebeka14438 Ferencvárosi Torna Club 1998

Faldum Bereniké2030 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Rácz Nikolett22125 Újpesti Torna Egylet 2000

Kövér Nóra933 Römi Sárkányhajó Klub 1983

Kolb Dóra11625 Römi Sárkányhajó Klub 1999

Süveges Lilla5002 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Reményi Péter3179 Römi Sárkányhajó Klub 1958

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Kövér Márton932 Budapesti Honvéd SE 1987

Simon Sebestyén11669 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Hangai Zsuzsanna Csilla201685  Szeged Szegedi Sárkányhajó 1973

Papp Roberta Renáta17514 Szegedi Sárkányhajó 1974

Havancsák Andrea Éva19864 Szegedi Sárkányhajó 1976

Kovács Andrea16666 Szegedi Sárkányhajó 1978

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Bodrogi Márta12360 Szegedi Sárkányhajó 1980

Kovács Bernadett Orsolya24857 Szegedi Sárkányhajó 1982

Ábrahám Tiborné19921 Szegedi Sárkányhajó 1966

Vetró Orsolya14740 Szegedi Sárkányhajó 1975

Ábrahám Tibor19920 Szegedi Sárkányhajó 1968

Gál Dénes24856 Szegedi Sárkányhajó 1974

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:5038 41/Oldal:



Balázs Gábor27125 Szegedi Sárkányhajó 1968

Engi Zoltán Mihály27128 Szegedi Sárkányhajó 1965

Hegedűs Gábor30360 Szegedi Sárkányhajó 1972

Dr. Tóth László4078 MVM Szegedi Vízisport SE 1960

Pesztránszki József18356 Szegedi Sárkányhajó 1955

Bite Zsolt14728 Szegedi Sárkányhajó 1972

Stájer Csaba16354 Szegedi Sárkányhajó 1966

Sonkoly Péter Pál31966 Szegedi Sárkányhajó 1995

Balaicz Tibor2522 Szegedi Sárkányhajó 1979

40 SUP-Inf. Férfi Felnőtt 6 km – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 15:45

Szili Balázs28644112 SUPport SC 1977

Kazai Kornél31705140 Velencei VSC 2000

Dr. Grózli Csaba31729141 SUPrise Tata SE 1963

Blazhko Alexey31820142 SRH SE 1987

Tarr Péter30287143 Sződligeti Segítő Kezek KSE 1983

Seper Árpád31730144 SUPrise Tata SE 1965

Zakar Szabolcs29631145 SRH SE 1983

41 SUP-Hard Férfi Masters 6 km 50+ – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 15:45

Majercsik József30710187 SUPport SC 1966

Szerdahelyi Gábor31683188 SUPport SC 1970

42 SUP-Hard Férfi Ifjúsági U17-U18 6 km – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 15:55

Both Levente28671135 BYC 2006

Cserkész Csongor27888136 SRH SE 2006

43 SUP-Inf. Férfi Ifjúsági U17-U18 6 km – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 15:55

Balla Botond23988150 Vitalitás Sportegyesület 2007

44 SUP-Inf. Férfi Masters 6 km 40+ – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 16:00

Tombor Balázs31570165 SUPport SC 1979

Dr. Szabó Bence30708175 SUPport SC 1981

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:5139 41/Oldal:



45 SUP-Inf. Férfi Masters 6 km 50+ – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 16:00

Izsold István31944183 Velencei VSC 1971

Istók Zoltán31749184 SUPport SC 1974

Kolb Tamás3010185 ASI DSE 1966

Imre Zoltán31568186 SUPport SC 1971

Molnár Gábor31567198 SUPport SC 1974

Lénárt Zsolt30709199 SUPport SC 1973

46 SUP-Hard Női Felnőtt 6 km – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 16:05

Oláh Marianna Rita26606120 SRH SE 1971

Erdős Zsófi30393121 Velencei VSC 1994

Kocsis Ildikó29162122 SUP Bázis SC 1985

Kocsis Csillag29161123 BYC 2007

Major Mónika28917124 SRH SE 1978

Slekta Réka16535126 Dunakeszi Kajak Club 2003

Dobi Etelka31728127 SUPrise Tata SE 1968

Varga Zsuzsanna31481128 SUPport SC 1979

47 SUP-Inf. Női Felnőtt 6 km – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 16:10

Suba-Bokodi Éva27743160 SUPrise Tata SE 1984

Dani Erika30623161 Plastex Kanizsa KKK 1980

Turai Márta31731162 SUPrise Tata SE 1966

Gonda Helga27426164 SUPport SC 1980

48 SUP-Hard Női Ifjúsági U17-U18 6 km – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 16:15

Szabó Regina29763130 BYC 2008

Pesti Anna Rozália23221131 Vitalitás Sportegyesület 2007

Horn Panka29160132 SUP Bázis SC 2007

49 SUP-Hard Női Masters 6 km 40+ – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 16:20

Dr. Tavasz Hajnalka Bernadett31699189 Velencei VSC 1979

Perényi Carmen31359190 MTK 1983

Tubel Blanka19841195 Velencei VSC 1980

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:5140 41/Oldal:



50 SUP-Hard Női Masters 6 km 50+ – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 16:20

Kolopi Judit31799180 Velencei VSC 1972

51 SUP-Inf. Női Masters 6 km 40+ – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 16:20

Purgelné Melegh Éva31798147 Velencei VSC 1978

Vámos Kornélia31750193 SUPport SC 1983

52 SUP-Inf. Női Masters 6 km 50+ – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 16:20

Hejduk Ilona Mária31693179 SUPport SC 1960

Maléth Julianna11822181 ASI DSE 1965

Moravcsik Tünde31684182 SUPport SC 1971

53 SUP-Inf. Férfi Serdülő U15-U16 3 km – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 16:30

Ódor Barnabás22778155 Vitalitás Sportegyesület 2009

Pelcz Iván András29271156 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Szimán Gergő28587157 Vitalitás Sportegyesület 2008

54 SUP-Inf. Női Serdülő U15-U16 3 km – hosszútáv Döntő I.2024.05.25. 16:30

Pihelevics Loretta30832170 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

Pásztor Szirka23942171 Vitalitás Sportegyesület 2009

Nyomtatva: 2025.08.14 15:06:5141 41/Oldal:


